

MISTRZOSTWA POLSKI POLICJI W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ ZA NAMI

Data publikacji 14.06.2018

Zakończyły się Mistrzostwa Polski Policji w Piłce Siatkowej Plażowej. Rozegrano je w Parku Zielona w Dąbrowie Górniczej pod patronatem Prezydenta tego miasta oraz Komendanta Głównego Policji. Na starcie stanęło 18 zespołów.

Na starcie Mistrzostw Polski Policji w Piłce Siatkowej Plażowej stanęło 18 drużyn - 14 męskich oraz 4 mieszane (miksty). Zawody rozegrane w Parku Zielona w Dąbrowie Górniczej zorganizował Wydział Doboru i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Honorowym patronatem objęli je Komendant Główny Policji nadinsp. Jarosław Szymczyk oraz Prezydent Dąbrowy Górniczej Zbigniew Podraza.

W kategorii mikstów końcowa klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce - Karolina Szlęzak i Bartosz Dzierżanowski - KWP w Katowicach

II miejsce - Sabina Chyra-Giereś i Artur Bagiński - KWP w Katowicach

III miejsce - Izabela Zdonek i Jarosław Auguścik - KWP w Łodzi

Klasyfikacja w kategorii mężczyzn:

I miejsce - Bartosz Dzierżanowski i Artur Bagiński - KWP w Katowicach

II miejsce - Błażej Szubstarski i Krzysztof Witczak - KWP w Poznaniu

III miejsce - Andrzej Mankow i Błażej Masłowski - KWP w Olsztynie

Wręczono również nagrody indywidualne dla najlepszej zawodniczki i najlepszego zawodnika turnieju. Otrzymali je Sabina Chyra-Giereś z KWP w Katowicach i Łukasz Szremski reprezentujący KWP w Łodzi. Drużyna KWP w Bydgoszczy w składzie Radosław Urbaniak i Dawid Zbanicki została uhonorowana nagrodą fair play.

Trofea zwycięzcom wręczyli Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotr Kucia, Prezydent Dąbrowy Górniczej Zbigniew Podraza, Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Michał Szczęśniak, przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Marcin Sobczyk oraz Prezes Honorowy Śląskiego Związku Piłki siatkowej Witold Grochowski.

Policyjne mistrzostwa kraju w siatkówce plażowej za nami. Za rok liczymy na ponowne spotkanie i równie zaciętą rywalizację.



